НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от  14.07.2008  № 83
г. Нижние Серги
Об информации главы администрации Нижнесергинского муниципального района В.А. Дёмина о  подготовке муниципального жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения к работе
в осенне- зимний период 2008/2009 года
Заслушав информацию главы администрации Нижнесергинского муниципального района В.А. Дёмина «О подготовке муниципального жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения к работе в осенне-зимний период 2008/2009 года», Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию главы администрации Нижнесергинского муниципального района  В.А. Дёмина об итогах отопительного сезона 2007/2008г.
2. Главе администрации Нижнесергинского муниципального района В.А.           Дёмину быть готовым к выступлению на заседании Думы Нижнесергинского    муниципального района 28 августа 2008года по вопросу  обоснованного  расчета  убытков за потребленные топливно-энергетические ресурсы в  отопительном  сезоне 2007-2008 г.
     3.   Обязать главу администрации Нижнесергинского муниципального района                           В.А. Демина в срок до 1 августа 2008 года:
-  подготовить графики погашения задолженности за полученные энергоуслуги , согласовать с энергопоставщиками;

- ввести отчетность по состоянию коммунальных платежей за энергоресурсы;

- активизировать работу по назначению субсидий гражданам района;

- обеспечить муниципальный район стодневным запасом топлива.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
   Глава Нижнесергинского
   муниципального района                                                                           В.В. Еремеев